REPUBLIKA E SHOQIPERISE
AKADEMIA E SHKENCAVE
KRYESIA

Nr.(%z Prot. Tirang mé, 01. 04. 2016

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Asamblesé sé Akademisé sé Shkencave mé daté
19 prill 2016, ora 11.00

Drejtuar: Asamblesé s¢ Akademisé sé Shkencave
Tirané
Pér dijeni: Seksioneve Shkencore né ASH

NE zbatim t& ligjit nr. 9655 daté 11. 02. 2006 “Pér Akademiné e Shkencave té
Shqipérisé”, i ndryshuar”; né& nenin 3, pika 7, né nenin 4, pika 1, né nenin 9 dhe 16 t& “Starutit”
t¢ Akademis¢ s¢ Shkencave t& Shqipérisé, né pérfundim t& procedurés sé hapur pér t&
konkurruar si anétar i rregullt i Asamblesé s&¢ ASH-sé pér titullin “Akademik”, sipas fushave dhe
kritereve t€ aprovuara nga Asambleja, kané paragitur kérkesén, listén e punimeve dhe kopje
fizike t& studimeve, sa mé poshté: A

-1 vend né fushén e Historisé -Akademik i Associuar Marenglen Verli

-1 vend né fushén e Mjekésisé -Akademik i Associuar Anesti Kondili
-Akademik i Associuar Nestor Thereska

-1 vend né fushén e Hidroenergjitikés-Akademik i Associuar Edmond Pinguli

-1 vend né fushén e shkencave

Biologjike dhe shkencave Kimike- — Akademike e Associuar Efigjeni Kongjika
Akademik i Associuar Ilirjan Malollari

-1 vend né fushén e shkencave

Juridike dhe Sociologjike- Akademik i Associuar Kosta Barjaba

' Akademike e Associuar Aurela Anastasi

Dokumentacioni zyrtar dhe shkencor i paragitur mund t& konsultohet nga t& gjithé prané
Arkiv-Protokollit t¢ Akademisé sé Shkencave.




Pér sa mé sipér, njoftojmé mbledhjen e Asamblesé s& Akademisé s& Shkencave mé datén 19
prill 2016, ora 11.00 me k&t& rend dite:

1. Kryerja e procedurés s€ votimit t& fsheht& pér vendet e lira pér titullin “Akademik”.

2. Hapija e fushave pér titullin “Akademik i Associuar”.

Merrni masa pér pjesmartje né mbledhje.
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